[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.04.2019 г.   № 65-р
                                                            п. Коренево
Об утверждении плана контрольной деятельности Администрации Кореневского района Курской области по проведению анализа осуществления главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 28.08.2015 г. № 479 «Об утверждении Порядка проведению анализа осуществления главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:

1. Утвердить прилагаемый план контрольной деятельности Администрации Кореневского района Курской области по проведению анализа осуществления главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района
                                                              М.В. Дегтярева
Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области
от «23» ______04______2019 г. № 65-р
План контрольной деятельности Администрации Кореневского района Курской области

по проведению анализа осуществления главными администраторами средств местного бюджета

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год

	№

п/п
	Тема проверки
	Объект финансового контроля
	Проверяемый

период
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Проведение анализа осуществления главным администратором средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в управлении финансов Администрации Кореневского района Курской области
	Управление финансов Администрации Кореневского района Курской области
	2018 г.
	декабрь